w1 PV,

LIMANBbHBIM MPOTOKOJT MATYA N218

M

XokkelHbi TypHUp fOHowwn 2006, 24.10.2020 — Aata 27 okTA6ps Matu N2 18
MpopbiB 27.10.2020 2020

Mecto npoBeaeHusn MNapk-oTenb «lMNepeceeT» Bpemsa 09:00 — 10:36 | 3putenun 57

KomaHaa «A>» — JIOKOMOTUB B3siTue BopoT YpnaneHuus

N9
1
30
9
10
17
25
27
34
57
71
72
76
77
88
91
98
99

®amunus Nms Moz No Bpemss lFon Acc Acc WMc  N° Mun Mp Hauy = OkoH
Mopomaukwnii Makcum Eroposnd Bp 1 40:59 91 9 88 72 1 1 17:18 18:18
MnoTHMKOB Meoprmnin KOHCTaHTUHOBKY 2  45:00 17 ne 71 1 1  34:54 35:54
JlanwwuH Anekceit Cepreesny 3 Bp

Mawkos TuModen MBaHoBUY 3

JNlornHos Apkaauin Cepreesuny
KaHwunH ApteM AHApeeBuY
Ky3Heuos Bnagnmup Mmnxannosumd
MoHaxoB eopruii Cepreesuy
WanknH Anekcanap lOpbeBny
Mbinaes Hukuta MNaBnosuy
BepnaHocoB Tumodern Mnxannosmny
Tapacerko CtenaH Cepreesnd H
Ene3oB AHapein AnekcaHapoBuy
KyauHos Cepren Mutpuesmy
BorpaHoB AMunTtpuii BuktopoBuy H
BuHorpagos Bacunuii AnekcaHgpoBuy
MakcuMoB PoMaH EBreHbeBuy H 3

WWIITWwWT:I

II W

Komanpa «B» — Akapgemusn bl B3saTne Bopor Ypnanenus

Muxainosa No

N@

Bpema Ton Acc Acc MWUc N MuH Tp Hau OKoH
1 21:04 27 9 10 16 12:47 13:47
10 16 25:09 26:09
25 16 27:41 32:41
18 6 33:11 34:11
28 2 43:34 44:34

Oamunuga Nma Mo3
MaeBckuii Erop Bp
KpacHonepos Erop Cepreesuny Bp
®enopos CeMeH AnekcaHapoBuy

= o= U e e

3
TymaHoB ApTéM [leHncoBuy 3
MuHnubliH Enncen BuktopoBuy 3
BoeB Neopruii Anekceesmny H
BaxpyweB Huknta Anekceesny H
KapabaHoB daHun AnekceeBuny H
Mopo3os Aptem MUTpmnesuny H
Wnwkapes Huknta Cepreesmuy 3
Kopo6os JaHnun dunamnnosuy H
HdepHoB [aHnnn AnekcaHaposuud H
3yb6au AnekcaHap Muxannosuy H
CtpensieB Kupunn Cepreesumy H
Nebenes Apocnas AMUTpreBnY 3
BpauyH Bnagnmup Cepreesuy H
nTBMHUOB MaTBeih PomaHoBMY 3
Bonkos [JaHuna Bnagncnasosny H
CrekcoB KoHCTaHTMH AnekcaHapoBuY

PS6WUHWUH OMuTpuii AHapeesmy H H Am
7 2,0 U ;\\"uc“;ih‘{x
MocnemaTueBble Bpemsa urpbli Pe3synbTaT no :{3{@,% O6uw, @ﬁ% Urpbl

6pockn BpaTapen nepnogam f / 5 .
p T e e oigng s TPRRRY 2

B3saTtue



Bpemsi «A» «B»  BopoT «B» 0 @1\\"&@ u[‘imngﬂﬂ&jﬁk 10:36

00:00 1 24 LLTpadHoe «A> 0 “ig &\Q-. T, %
45:00 1 24 BpeEMS «B» 1 6 \\("}\nﬂ g &
\N\‘\&O,Mgcﬁ ayT
>
FnaBHbIN Yy6bIKMH JINHeWHbIN Cyaba / Kantyp A.A.
cyabs K.WN. cyabsi / BPEeMEHM
Moanucob JInHeHbIN CekpeTtapb / OaHunuvH
cyabsi / E.A.

NMpuMeyaHue K NPOTOKONy



