

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2006, 24.10.2020 — 27.10.2020	Дата	27 октября 2020	Матч №	18
Место проведения	Парк-отель «Пересвет»	Время	09:00 — 10:36	Зрители	57

Ко	манда «А» — Локомотив	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Подомацкий Максим Егорович	Вр
30	Плотников Георгий Константинов	вич
9	Лапшин Алексей Сергеевич 3	Вр
10	Гашков Тимофей Иванович	3
17	Логинов Аркадий Сергеевич	Н
25	Каншин Артем Андреевич	3
27	Кузнецов Владимир Михайлович	Н
34	Монахов Георгий Сергеевич	Н
57	Шапкин Александр Юрьевич	3
71	Пылаев Никита Павлович	3
72	Берданосов Тимофей Михайлови	4
76	Тарасенко Степан Сергеевич Н	3
77	Елезов Андрей Александрович	Н
88	Кудинов Сергей Дмитриевич	Н
91	Богданов Дмитрий Викторович	Н
98	Виноградов Василий Александро	вич
99	Максимов Роман Евгеньевич Н	3

Взятие ворот							
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис		
1	40:59	91	9	88			
2	45:00	17			ПБ		

	Удаления						
№ Мин Пр Нач Окон							
72	1	1	17:18	18:18			
71	1	1	34:54	35:54			

	манда «В» — Академия БП ихайлова	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Маевский Егор	Вр
24	Красноперов Егор Сергеевич	Вр
2	Федоров Семен Александрович	3
3	Туманов Артём Денисович	3
4	Пиницын Елисей Викторович	3
7	Боев Георгий Алексеевич	Н
8	Вахрушев Никита Алексеевич	Н
9	Карабанов Данил Алексеевич	Н
10	Морозов Артем Дмитриевич	Н
11	Шишкарев Никита Сергеевич	3
12	Коробов Даниил Филиппович	Н
13	Дернов Даниил Александрович	Н
15	Зубач Александр Михайлович	Н
17	Стреляев Кирилл Сергеевич	Н
18	Лебедев Ярослав Дмитриевич	3
19	Брацун Владимир Сергеевич	Н
22	Литвинцов Матвей Романович	3
25	Волков Данила Владиславович	Н
27	Стексов Константин Александров	вич
28	Рябинин Дмитрий Андреевич Н	Н

взятие ворот									
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис				
1	21:04	27	9						

Удаления								
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон				
10	1	16	12:47	13:47				
10	1	16	25:09	26:09				
25	5	16	27:41	32:41				
18	1	6	33:11	34:11				
28	1	2	43:34	44:34				

Послематчевые
броски

Время игры вратарей

 Результат по периодам
 1

 Взятие
 «А» 0

Общ На

Время игры ач**о**лб 09:00

Время	«A»	«B»	ворот	«B»	0	13/30 -	11	Окончание 10:36	
00:00	1	24	Штрафное	«A»	0	10 15 Fe	2	Tann-ava	
45:00	1	24	время	«B»	1	6 2	Ŋ "	\$\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	
				-		The same of the sa	W * W	оску айм аут	

Главный судья	Чубыкин К.И.	Линейный судья	/	Судья времени	/ Каптур А.А.
Подпись		Линейный судья	/	Секретарь	/ Данилин

Примечание к протоколу		